Droit d’acces et rectification aux données personnelles saisies dans
I’'outil Démarches Simplifiées

Vous disposez d’'un droit d’acces et de rectification aux données personnelles saisies dans I'outil
Démarches Simplifiées aux fins de la demande de label bas carbone.

Les données personnelles collectées au sujet du demandeur sont le nom, le prénom, le courriel un
numéro de téléphone et une adresse postale (ces données pouvant étre professionnelles si le
demandeur est le mandataire)

Les données personnelles du ou des propriétaires sont le nom le prénom et I'adresse postale.

Ce droit peut étre exercé aupres des administrations suivantes, suivant votre région :

lle de France Ibc.drieat-if@developpement-durable.gouv.fr

Nouvelle Aquitaine Ibc.dreal-na@developpement-durable.gouv.fr
Bourgogne Franche-Comté Ibc.dreal-bfc@developpement-durable.gouv.fr

Grand Est bas-carbone.dreal-grand-est@developpement-durable.gouv.fr
Hauts-de-France Ibc.dreal-hdf@developpement-durable.gouv.fr
Normandie Ibc.dreal-normandie@developpement-durable.gouv.fr
Pays de la Loire Ibc.dreal-pdl@developpement-durable.gouv.fr

Bretagne Ibc.dreal-bretagne@developpement-durable.gouv.fr
Occitanie Ibc.dreal-occitanie@developpement-durable.gouv.fr
PACA Ibc.dreal-paca@developpement-durable.gouv.fr
Auvergne-Rhone-Alpe Ibc.dreal-ara@developpement-durable.gouv.fr

Centre Val de Loire Ibc.dreal-centre@developpement-durable.gouv.fr

Corse Ibc.dreal-corse@developpement-durable.gouv.fr
Guadeloupe Ibc.deal-guadeloupe@developpement-durable.gouv.fr
Guyane guichet.enr-guyane@developpement-durable.gouv.fr
Martinique r-srec.deal-martinique@developpement-durable.gouv.fr
La Réunion Ibc.deal-reunion@developpement-durable.gouv.fr
Mayotte Ibc.deal-mayotte@developpement-durable.gouv.fr
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